DITJEN PELAYANAN KESEHATAN

(04): DI YOGYAKARTA

: (415582) RUMAH SAKIT UMUM DR SARDJITO YOGYAKARTA
:a. Status BLU Penuh

b. Besaran Presentase Ambang Batas : 15% dari PNBP

07 KESEHATAN
07.02 PELAYANAN KESEHATAN PERORANGAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 927.286.269.000  (  SEMBILAN RATUS DUA PULUH TUJUH MILIAR DUA RATUS DELAPAN PULUH ENAM JUTA DUA RATUS ENAM PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

024.04.07 Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan 927.286.269.000Rp.
024.04.07.2094 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan 927.286.269.000Rp.